
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Viernes 14 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 58573

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
43

16
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

43162 Anuncio de formalización de Mutua Universal, Mugenat MATEPSS, n.º
10 para la contratación del  servicio de soporte y mantenimiento de
software del  fabricante SAP.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Mutua Universal, Mugenat MATEPSS, n.º 10.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Dirección  de  Sistemas  de

Información.
c) Número de expediente: 0329/2012.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Contratación  del  servicio  de  soporte  y  mantenimiento  de

software  del  fabricante  SAP.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72267000-4.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 1.013.537,83.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.013.537,83 euros. Importe total:
1.226.380,77 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de octubre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de noviembre de 2012.
c)  Contratista:  SAP  España  Sistemas  de  Aplicaciones  y  Productos  en  la

Informática,  S.A.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 1.013.537,83 euros. Importe

total: 1.226.380,77 euros.

Barcelona, 20 de noviembre de 2012.- Director de Asesoría Jurídica.
ID: A120082387-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-13T20:49:03+0100




